



رئیس جلسه: آقای نصیری

دبیر جلسه: آقای سعید عباسی

شماره جلسه: ۴۱

تاریخ جلسه: ۱۴۰۰/۱۲/۱۶

ساعت شروع ۰۷:۴۵

ساعت پایان ۹:۱۵

دستور جلسه:

- گزارش کمیته پشتیبانی در خصوص فعالیت‌های مربوط از جمله برنامه‌های آموزشی و
- ارائه برنامه جمع‌بندی جلسه با معاون اول رئیس جمهور توسط کمیته تامین داده
- گزارش فعالیت کمیته‌ها
- سایر موارد

جلسه با یاد و نام خدا آغاز شد. آقای عباسی با تبریک اعیاد شعبانیه، از حضور همکاران در جلسات شورای هماهنگی و تلفیق تشکر و قدردانی کردند و اظهار داشتند: در این جلسه علاوه بر گزارش کمیته سازماندهی، آموزش و پشتیبانی به جمع‌بندی مواردی که در جلسه با معاون اول رئیس جمهور مطرح خواهد شد، می‌پردازیم. در ادامه آقای نصیری قائم مقام شورای هماهنگی و تلفیق سرشماری ثبتی مینا ضمن تبریک ایام شعبانیه و آرزوی سلامتی برای همکاران ضمن اشاره به برگزاری مستمر و منظم جلسات شورا اظهار داشتند: با تلاش همکاران مرکز آمار ایران امور و فعالیت‌هایی که برای سرشماری ثبتی مینا تدوین شده به خوبی پیش رفته است و علیرغم سختی کار در عملیات میدانی استان همدان و خوزستان، آزمایش به نحو خوبی انجام شد. همچنین ایشان از همکاری که در کمیته‌ها و کارگروه‌ها و دبیرخانه آزمایش سرشماری ثبتی مینا فعال بودند به ویژه همکارانی که بازنشسته شدند تشکر و قدردانی کردند.

در ادامه جلسه وارد دستور شد.

دستور اول: گزارش کمیته پشتیبانی در خصوص فعالیت‌های مربوط از جمله برنامه‌های آموزشی و ..

آقای دکتر وزیري مسئول کمیته سازماندهی، آموزش و پشتیبانی با تبریک اعیاد شعبانیه، اظهار داشتند: معاونت توسعه منابع انسانی و پشتیبانی مسئولیت‌ها و موارد مربوط واگذار شده و همچنین موارد آزمایش سرشماری و استان همدان را در دستور کار قرار داده و پیگیری نموده است. مکاتباتی با سایر کمیته‌ها برای موضوع آموزش انجام شد، تا نماینده‌های خود را برای آموزش اعلام کنند تا کارگروه آموزش با سرعت بیشتری تشکیل شود. همچنین آقای میرقاسمی مجموعه قوانین و مقررات را آماده کردند. ایشان در ادامه بیان کردند گزارش‌های کمیته حقوقی و اعتبارات و آموزش که دغدغه همکاران است برای جلسه بعد به طور کامل جمع‌بندی می‌شود و گزارش ارائه خواهد شد و اظهار امیدواری کردند برای سال آینده کم و کاستی‌ها به نحو احسنت جبران شود. در ادامه آقای ستوده به ارائه گزارشی از این کارگروه پرداختند و اظهار داشتند کارگروهی برای آموزش تشکیل شد و از اعضای شورا و کمیته‌ها خواسته شد تا نیروهای آموزش را معرفی کنند. با اعلام خانم دکتر بنی هاشمی برای برگزاری دوره، به دنبال مجوز برای تدریس هستیم. همچنین برای برنامه آموزشی دستگاه‌ها برنامه‌ریزی لازم انجام می‌شود و کمیته‌ها دستگاه‌های موردنیاز برای آموزش را اعلام کنند تا مجوز لازم اخذ شود.

- تاکید برای هماهنگی آموزش است و به نقش کمیته طراحی و روش شناسی برای آموزش اهمیت داده شود. در کنار ساختار سرشماری دفتر جمعیت نقش دارد. لازم است فهرستی که برای آموزش نیاز است جمع بندی شود و به کمیته ها ارسال تا بر اساس شناخت دوره ها را معرفی کنند.
- دوره بین المللی به صورت کارگاه با همکاری پژوهشکده برگزار می شود و پیشنهاد می شود دبیرخانه و معاونت توسعه در جریان امور قرار گیرند.
- از آنجا که دبیری کمیته اعتبار و حقوقی با مرکز آمار است و با توجه به لایحه ثبت احوال در مجلس بهترین زمان ممکن برای برآورده شدن نیازهای سرشماری ثبتی مبنا از ثبت احوال می باشد.

دستور دوم: ارائه برنامه جمع بندی جلسه با معاون اول رئیس جمهور توسط کمیته تامین داده

خانم دکتر بنی هاشمی اظهار داشتند: لیست کلیه ثبت های اداری مورد نیاز فهرست شد و نظرات ریاست محترم مرکز در نظر گرفته شد. به همکاران مسئولیت داده شد تا با تعیین درخواست ها و چالش ها، موارد برای جلسه با معاون اول مطرح شود. در ادامه خانم ریاضی در گزارش ارائه شده این موارد را بیان کردند: با مسئولین کارگروه های عضو کمیته تامین داده، هر هفته جلساتی به صورت مستمر برگزار شد و برای ثبت های فعالیت، املاک و مستغلات، جمعیت و کسب و کار لیست تهیه شد. که به تفکیک برای مرکز آمار و دستگاه های اجرایی ثبت ها مور نیاز است و بعضی دستگاهها در بعضی از ثبت ها مشترک هستند و پیش نویس مصوبات برای دستگاه های که اعلام شد به کمیته تامین داده شد.

دستور سوم: گزارش فعالیت کمیته ها

کمیته فاوا: فعالیت کارگروه های کمیته به دبیرخانه ارسال شد. گزارشی از کمیته زیرساخت دریافت شد و نظر کمیته فاوا اعلام شد اگر دو سناریو در نظر باشد دریافت تغییرات وب سرویس و دریافت تغییرات کامل مطرح شد. همچنین به دنبال نظر کمیته طراحی و روش شناسی برای اعمال تغییرات هستیم.

کمیته تامین داده: دیتا های جدید آموزش و پرورش دریافت شد و پیش نویس توافق نامه مشترک بین بنیاد مسکن و سازمان نقشه برداری کشور و مرکز آمار تهیه شد و به کمیته ها برای نظرخواهی ارسال شد.

آقای عباسی بیان کردند: پیشنهاد می شود کمیته اعتبارات گزارشی در ستاد داشته باشیم و همچنین کمیته افکار عمومی فعال شود تا گزارش این کمیته را نیز داشته باشیم. همچنین پیشنهاد می شود کمیته فاوا برای تغییرات وب سرویس جلسه داخلی بین مسئولین کمیته ها برگزار کند و در جلسه شورا ارائه شود. ایشان بیان کردند با توجه به تهیه انیمیشن برای ارائه در جلسه ستاد و معاون اول رئیس جمهور اگر کمیته ها محتوا و مستندات در نظر دارند در اختیار حوزه ریاست قرار دهند. همچنین در جلسات بعد برای فعالیت های مصوبه در جلسات شورای هماهنگی و تلفیق بازه زمانی تعیین خواهد شد.

در پایان جلسه آقای نصیری به جمع بندی جلسات شورای هماهنگی و تلفیق سرشماری مبنا در سال ۱۴۰۰ پرداختند و اظهار داشتند: با توجه به شرایط کرونا و تغییر دولت و آزمایش سرشماری امور به خوبی پیش رفت. همچنین جلسه ای با آقای دکتر حسین زاده و آقای حاجی بابایی و آقای صیدایی برای استان همدان داشتیم و تلاش همکاران منعکس شد و خروجی ها را دبیرخانه پیگیری کند. برای اولین بار برآورد شهرستانی جمعیت کشور انجام شد و در حوزه فاوا و نقشه بر اساس تقسیمات کشوری انجام شده و نتایج برآورد به استان ها، اعلام خواهد شد. همچنین دبیرخانه گزارشی از فعالیت

کمیته و کارگروه‌ها تهیه کرده و در اختیار ریاست مرکز آمار قرار داده شد. ایشان اظهار امیدواری کردند در ابتدای سال آینده جلسه‌ای با ستاد برگزار شود و گزارش آزمایش سرشماری و چالش‌ها در آن جلسه مطرح شود.

مصوبات:

ردیف	مصوبه	متولی	بازه زمانی
۱	مقرر شد با توجه به ظرفیت‌سازی دستگاه‌های اجرایی، هماهنگی لازم با مسئولین کمیته‌ها برای برنامه‌های آموزشی دستگاه‌های اجرایی در سال ۱۴۰۱ گرفته شود و از ظرفیت پژوهشکده آمار استفاده شود.	کمیته سازماندهی، آموزش و پشتیبانی	یک هفته
۲	مقرر شد در پیش‌نویس کمیته تامین داده برای پیش‌نیاز دستگاه‌ها در نظر گرفته شود و با دستگاه‌ها هماهنگی لازم صورت گیرد.	کمیته تامین داده	یک هفته
۳	مقرر شد کمیته فاوا کارشناسی لازم برای تغییر وب سرویس را انجام دهد و با توجه به زمان آماری بر حسب مورد ماهانه فصلی تغییرات دریافت و فایل نهایی شود و همکاران فاوا ساختار لازم را تهیه و بر اساس نظر کمیته طراحی و روش شناسی و کمیته تامین داده این تغییرات اعمال شود.	کمیته فاوا/کمیته طراحی و روش شناسی / کمیته تامین داده	یک هفته
۴	مقرر شد مصوبات و فعالیت کمیته‌ها پیگیری شود.	دبیرخانه	-

زمان جلسه:

- زمان چهل و دومین جلسه شورای هماهنگی و تلفیق ستاد سرشماری ثبتی مبنا متعاقبا اعلام خواهد شد.

شرکت‌کنندگان:

اعضا	آقای دکتر حسین زاده	آقای میرفلاح نصیری	آقای دکتر وزیر	آقای دکتر فرامرزی	آقای دکتر شباک	خانم میرزایی	خانم دکتر بنی‌هاشمی	آقای محزون	آقای رحیمی
زمان	-	۱:۳۰	۱:۳۰	-	-	۱:۳۰	۱:۳۰	۱:۳۰	۱:۳۰
اعضا	آقای اصغری	خانم بنه	آقای دکتر عزیزی	آقای پیمان	آقای نصحی	آقای عباسی	آقای فاضلی	خانم پور رضا	آقای فرحزادی
زمان	-	-	۱:۳۰	۱:۳۰	۱:۳۰	۱:۳۰	۱:۳۰	۱:۳۰	۱:۳۰
اعضا	آقای ستوده	آقای کرامتی	خانم رایضی	آقای جعفری	خانم احمدی	آقای موسی آبادیان	خانم شاکری		
زمان	۱:۳۰	۱:۳۰	۱:۳۰	۱:۳۰	۱:۳۰	۱:۳۰	۱:۳۰		